Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO – CREDENCIAMENTO 08/2025

CONTRATO C010501/2026 - Ref.: CREDENCIAMENTO Nº 08/2025 / PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0228/2025. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 16.445.876/0001-81. OBJETO: contratação dos serviços de
apresentação artística do grupo musical ESTRADEIROS DO NORDESTE, para apresentação
em praça pública no dia 06 de janeiro de 2026 na Festa de Santo Reis no Povoado de Queimada
da Onça de Mulungu do Morro/Ba. FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021.
CONTRATADO: Romilson Jesus de Souza. VALOR: R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais).
DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 02.13.02 – 2065 – 339036 – 1.500. VIGÊNCIA: 05/01/2026 a
31/03/2026. ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos - Prefeito / Romilson Jesus de Souza-
Contratado.

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO – CREDENCIAMENTO 08/2025

CONTRATO C020501/2026 - Ref.: CREDENCIAMENTO Nº 08/2025 / PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0228/2025. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 16.445.876/0001-81. OBJETO: contratação dos serviços de
apresentação artística JANDREY ALVES A voz top do arrocha, para apresentação em praça
pública no dia 06 de janeiro de 2026 na Festa de Santo Reis no povoado de Queimada da Onça
de Mulungu do Morro/Ba. FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. EMPRESA
CONTRATADA: JANDREI ALVES BOAVENTURA 04583216564, inscrito no CNPJ nº
32.204.571/0001-34. VALOR: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO
ORCAMENTÁRIA: 02.13.02 – 2065 – 339039 – 1.500. VIGÊNCIA: 05/01/2026 a 31/03/2026.
ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos - Prefeito / Jandrei Alves Boaventura/Contratado.

		2026-01-07T13:41:39-0300